
 
 

UCHWAŁA NR XVII/83/2025 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907,1940) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907 
z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 511 000,00 zł, w tym dochody majątkowe 
zmniejszyć o kwotę 983 000,00 zł dochody bieżące zwiększyć o kwotę 472 000,00 zł godnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 1 645 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 134 000,00 zł, w tym wydatki majątkowe 
zwiększyć o kwotę 883 000,00 zł wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 251 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2025 oraz 
wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4 668 633,18 zł który zostanie pokryty przychodami 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 668 633,18 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie  z obowiązującymi 
przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Łęczycy 
 

Marian Święcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 8585



Dział Rozdział

1 2

010

01095

752

75295

758

75814

921

92105

700

70005

752

75295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów i przychodów

256 000,00

54 000,00

256 000,00

256 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 650 591,00 -1 645 000,00 0,00 5 591,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 1 645 000,00 -1 645 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 48 303 407,46 0,00 472 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 650 591,00 -1 645 000,00 0,00 5 591,00

Rolnictwo i łowiectwo 991 067,62 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 941 067,62 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Pozostała działalność

0,00 0,00

Obrona narodowa 0,00 0,00

0,00 0,00

12 000,00

367 934,89

256 000,00

12 000,00

12 000,00

48 775 407,46

320 083,00

1 141 067,62150 000,00

0,00 0,00

150 000,00 1 091 067,62

150 000,00 150 000,00

54 000,00 54 000,00

54 000,00 54 000,00

54 000,00

6 917 358,57

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 661 358,57 0,00

111 934,89 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostałe zadania w zakresie kultury

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00

0780

Obrona narodowa 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00

§

3

2710

2030

0920

0960

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 662 000,00 662 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8585



8 947 349,89662 000,00

0,00 5 212 015,89

1 134 000,00 57 722 757,35

0,00 5 532 098,89

majątkowe razem: 9 930 349,89 -1 645 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00

Ogółem: 58 233 757,35 -1 645 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8585



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 160 378,18 1 645 000,00 4 805 378,18

0,00 0,00 0,00

Razem: 3160378,18 Razem: 1645000,00 Razem: 4805378,18

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8585



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 121 067,62 1 021 067,62 1 021 067,62 18 452,31 1 002 615,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 067,62 1 171 067,62 1 171 067,62 18 452,31 1 152 615,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 041 240,62 941 240,62 941 240,62 18 452,31 922 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 240,62 1 091 240,62 1 091 240,62 18 452,31 1 072 788,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

7 290 369,89 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180 369,89 6 180 369,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

7 363 369,89 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 369,89 6 253 369,89 0,00

1 483 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

1 556 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00

4 822 106,00 512 881,00 506 381,00 0,00 506 381,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 225,00 4 309 225,00 0,00

-340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4 632 106,00 512 881,00 506 381,00 0,00 506 381,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 225,00 4 119 225,00 0,00

4 809 225,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 309 225,00 4 309 225,00 0,00

-340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4 619 225,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 119 225,00 4 119 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 062 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 062 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

5 565 500,00 4 965 500,00 4 935 500,00 53 000,00 4 882 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580 500,00 4 980 500,00 4 950 500,00 53 000,00 4 897 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 100,00 322 000,00 157 000,00 54 000,00 103 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 100,00 1 356 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 100,00 346 000,00 181 000,00 54 000,00 127 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 100,00 1 356 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60016

752

75295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

921

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 852 959,89

0,00

0,00

4 852 959,89

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

zmniejszenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

400

600

40002

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8585



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

129 000,00 129 000,00 129 000,00 54 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 54 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 257 390,53 47 307 916,64 41 586 204,41 25 283 382,71 16 302 821,70 211 500,00 5 186 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 949 473,89 13 949 473,89 0,00

-340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00

1 474 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 000,00 1 223 000,00 0,00

62 391 390,53 47 558 916,64 41 837 204,41 25 283 382,71 16 553 821,70 211 500,00 5 186 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 832 473,89 14 832 473,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Wydatki razem:

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 212 015,89

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 212 015,89 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8585



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 6 180 369,89 73 000,00

40002 373 000,00 73 000,00

6050 373 000,00 73 000,00

73 000,00 73 000,00

600 4 309 225,00 - 190 000,00

60016 4 309 225,00 - 190 000,00

6050 4 289 225,00 - 190 000,00

1 000 000,00 - 340 000,00

20 000,00 150 000,00

752 0,00 1 000 000,00

75295 0,00 1 000 000,00

6050 0,00 670 000,00

0,00 670 000,00

6060 0,00 330 000,00

0,00 120 000,00

0,00 210 000,00

13 949 473,89 883 000,00

Zakup samochodu wielozadaniowego na potrzeby Urzędu Gminy

Razem 14 832 473,89

670 000,00

4 099 225,00

660 000,00

170 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

670 000,00

330 000,00

120 000,00

210 000,00

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

6 253 369,89

446 000,00

446 000,00

146 000,00

4 119 225,00

4 119 225,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Drogi publiczne gminne

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku SUW oraz budynku technicznego na SUW w Piekaciu

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w miejscowości Leszcze

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki (dz.77/12)

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku gospodarczego na potrzeby magazynu obrony cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8585


	UCHWAŁA NR XVII/83/2025 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-26T11:22:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




